
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 28.08. 2019  с. Ирбейское   № 728 -пг 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Ирбейского 

района от 05.08.2016 № 341-пг «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Ирбейского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ             

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                           

и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Ирбейского района от 05.08.2016 № 341-пг «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд Ирбейского района». 

2. Постановление вступает в силу с 01.10.2019, но не ранее дня 

следующего за днем его официального опубликования. 

 

 
 

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко 
 


